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 LISTA E KONCEPT DOKUMENTEVE PËR VITIN 2023 

Plotësuar dhe ndryshuar me datë: 11.05.2023 dhe 07.09.2023  
 

Nr. KONCEPT DOKUMENTET Ministritë 
përgjegjëse 

Afati 
kohor 

1 
Koncept Dokumenti për Fuqizimin e Mësimit Plotësues MPDJ TM3 

2 
Koncept Dokumenti për Rregullimin e Fushës së 
Punësimit  

MFPT TM4 

3 Koncept Dokumenti për Fushën e Shpenzimeve Tatimore MFPT TM4 

4 

Koncept Dokumenti për fushën e parandalimit të Pastrimit 
të Parasë/Luftimi i Financimit të Terrorizmit 

MFPT TM4 

5 
Koncept Dokumenti për fushën e Tregjeve Financiare  MFPT TM4 

6 

Koncept Dokumenti për  Menaxhimin e Fushës së 
Pensioneve dhe  Rregullimin e Fushës së Sigurimeve 
Sociale 

MFPT TM4 

7 

Koncept Dokumenti për Realizimin e të Drejtave Civile 
Përfshirë të Drejtën e Palëve për Gjykim Brenda Kohës së 
Arsyeshme 

MD TM3 

8 
Koncept Dokumenti për Gjykatën Administrative dhe të 
Punës 

MD TM3 

9 
Koncept Dokumenti për Procedurën Civile MD TM4 

10 
Koncept Dokumenti për Nëpunësit Civil në Administratën 
e Gjykatave dhe Prokurorive 

MD TM2 

11 

Koncept Dokumenti për Akademinë e Drejtësisë MD TM2 

12 

Koncept Dokumenti për Bashkësitë Civile të Regjistruara MD TM3 

13 

Koncept Dokumenti për Komponentin Rezervë të FSK-së MM TM4 

14 
Koncept Dokumenti për Vendbanim dhe Vendqëndrim MPB TM4 
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15 
Koncept Dokumenti për Veprimtari Kërkimore - 
Shkencore dhe Inovacion Shkencor dhe Transfer të Dijës 

MASHTI TM4 

16 
Koncept Dokumenti për Transportin e Mallrave të 
Rrezikshme 

MMPHI TM3  

17 
Koncept Dokumenti për Patentë Shofer MMPHI TM1 

18 
Koncept Dokumenti për Hekurudha MMPHI TM4 

19 
Koncept Dokumenti për Fushën e Aviacionit Civil MMPHI TM4 

20 
Koncept Dokumenti për Fushën e Mjedisit MMPHI TM4 

21 
Koncept Dokumenti për Fushën e Ujërave MMPHI TM2 

22 
Koncept Dokumenti për Fushën e Natyrës MMPHI TM3 

23 

Koncept Dokumenti për fushën e  Shërbimeve të 
Navigimit Ajror 

MMPHI TM3 

 

24 

Koncept Dokumenti për Institutin Bujqësor të Kosovës MBPZHR TM4 

25 

Koncept Dokumenti për Farërat MBPZHR TM4 

26 

Koncept Dokumenti për Produktet për Mbrojtjen e Bimëve MBPZHR TM4 

27 

Koncept Dokumenti për Peshkatarinë dhe Akua-kulturën MBPZHR TM4 

28 
Koncept Dokumenti për Kooperativat Bujqësore  MBPZHR TM4 

29 
Koncept Dokumenti për Odën Ekonomike të Kosovës MINT TM3 

30 

Koncept Dokumenti për Rezervën Shtetërore MINT TM3 

31 
Koncept Dokumenti për Fondin e Inovacionit      MINT TM3 

32 
Koncept Dokumenti për Fushën e Mbikëqyrjes së Tregut 
dhe Përputhshmërinë e Produkteve 

MINT TM2 

33 
Koncept Dokumenti për Fushën e Akreditimit MINT TM4 

34 
Koncept Dokumenti për Fushën e Zejtarisë MINT TM4 

35 
Koncept Dokumenti për Kodin e Komunikimeve 
Elektronike 

ME TM3 

36 
Koncept Dokumenti për Ndërmarrjet Publike ME TM4 

 

 

 


